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Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie prowadzi nabór wniosków 
 
O REFUNDACJĘ KOSZTÓW DOPOSAŻENIA/ WYPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY DLA 
SKIEROWANEGO BEZROBOTNEGO.

w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  w powiecie
złotowskim (IV)" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy,Działanie 1.1 Wsparcie osób
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1. Wsparcie
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego- projekty pozakonkursowe Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
  

Wsparciem objęte zostaną osoby bezrobotne spełniające łącznie poniższe kryteria:

wiek poniżej  30 roku życia,
pozostające w ewidencji PUP do 4 miesięcy,

T*,przynależne do kategorii NEE
dla których wsparcie wynika z ustalonego II profilu pomocy i Indywidualnego Planu 
Działania

 
Priorytetowo będą realizowane wnioski skierowane na aktywizację: kobiet, osób 
długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami, osób o niskich kwalifikacjach. 
 
Kompletne wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich złożenia.
 
Informacji udzielają Doradcy Klienta Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie.

Wnioski dostępne są w Urzędzie i na stronie internetowej http://zlotow.praca.gov.pl/.
 

*Osobą bezrobotną z kategorii NEET, jest osoba w wieku 18-29 lat, która spełnia łącznie trzy 
warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna, zarejestrowana w PUP w Złotowie), nie kształci się 
(tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) ani nie szkoli (tj. nie 
uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
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doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy, przy czym weryfikacji podlega fakt: czy brała ona udział w tego typu 
formie aktywizacji finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).
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